para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quatro Milhões e Dezesseis Mil, Cem Reais  

R$ 4.016.100,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Mulungu do Morro

Quatro Milhões e Dezesseis Mil, Cem Reais  

R$ 4.016.100,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.09.01 SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚB.

1007 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REF. E APAREL. DOS EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA 
E BENS COMUNS DO MUNICÍPIO

Obras e Instalações4490.51.00